

GAZETKA REKLAMOWA. Oferta ważna od 15.IX do 15.X.

ALE ANIMALE

SIEĆ POLSKICH SKLEPÓW ZOOLOGICZNYCH

ŻWIREK CANADIAN CAT I SUPER BENEK

Kupując dowolny żwirek Super Benek 10l, nabywasz prawo do zakupu żwirku Canadian Cat 10l w atrakcyjnej cenie - 16 zł.



RABAT
50%

SUPER BENEK STRONG & HEALTHY CAT

Suche, pełnoporcjowe karmy dla kotów. Rodzaje: Adult, Kitten, Sterilised, Urinary, Anti Hairball. Opakowanie: 12 kg.



MISKA
GRATIS
przy zakupie
min. 1kg
karmy

FRONTLINE: COMBO¹, TRI ACT², PRODUKTY W SPRAYU



RABAT
7%

NOWOŚĆ BRIT CARE MINI - saszki dla psów

Kawałki filetów mięsnych w delikatnym sosie własnym to pełnoporcjowy i zbilansowany posiłek dla psów ras małych i miniaturowych. Wybrane rodzaje.



FIPREX³

Preparaty przeciw pasożytnicze w kroplach dla psów i kotów - wybrane rodzaje.



EKSTRA CENA

KOT 16⁹⁹ /pipeta

PIES XL 27⁹⁹ /pipeta

PIES L 25⁹⁹ /pipeta

PIES M 20⁹⁹ /pipeta

PIES S 17⁹⁹ /pipeta

PRYSMAKI CARNILOVE DLA KOTÓW

Bezbożowe przysmaki dla kotów wszystkich ras.



NOWOŚĆ BRIT CARE FILETY MIĘSNE - saszetki dla kotów

Kawałki filetów mięsnych w delikatnym sosie własnym to pełnoporcjowy i zbilansowany posiłek dla kotów. Wybrane rodzaje.



SUPER BENEK - mokre karmy

Pełnoporcjowe karmy dla kotów w puszkach i saszetkach z udziałem świeżego mięsa.



BOZITA CAT - saszetki dla kotów

Bezbożowa formuła nie przeciąża przewodu pokarmowego kota, jest też polecana kotom nie tolerującym w diecie glutenu.



NOWOŚĆ WIEJSKA ZAGRODA - karma dla kotów

To pyszna i zdrowa propozycja dla wszystkich kotów, Karmy bezbożowe o wysokiej zawartości mięsa.



GOURMET GOLD

Twój kot pokocha smak delikatnego i puszystego musu. Tym razem czeka go smakowita niespodzianka: po przegryzieniu zaskoczy go aromatyczny sos wypływający z jego środka!



EKSTRA CENA
1.79 /szt

MR SMELL

Preparaty do czyszczenia, mycia i prania. Skutecznie likwidują nieprzyjemne zapachy, w tym organiczne typu: zapach moczu, odchodów.



AMIPLAY

Produkty zaprojektowane i wykonane w Polsce. Wygoda i bezpieczeństwo dla Ciebie. Komfort i rozrywka dla Twojego Pupila. Promocja dotyczy wszystkich produktów marki.



NOWOŚĆ
akcesoria SAMBA

PRYSMAKI CARNILOVE DLA PSÓW

Bezzbożowe przysmaki dla psów wszystkich ras.



BOZITA KARMY DLA PSÓW 370g

Karma podstawowa dla psów bogata w mięso, najwyższa szwedzka jakość, wzmacnia układ odpornościowy, w praktycznych kartonikach, naturalna, bez sztucznych dodatków.



NOWOŚĆ OPTI LIFE - OPTIBOX - zestaw produktowy

W skład zestawu wchodzi karma Opti Life 1kg, metalowa miska oraz saszетка z szamponem. Rodzaje zestawów: Optibox Adult Mini, Optibox Adult Mwdium&Maxi, Optibox Puppy.



WIEJSKA ZAGRODA - karma dla psów

To zdrowy, naturalny posiłek. Bez zbóż, sztucznych konserwantów, bez zbędnych wypełniaczy. Regionalne produkty od lokalnych dostawców to gwarancja świeżości i jakości składników.



OBROŻE SABUNOL

Idealne rozwiązanie na koniec okresu kleszczowego. Obrożę przeciw kleszczom i pchłom dla psów - wybrane rodzaje. Produkty biobójcze, nr pozwoleń: dla wszystkich obroży Sabunol GPI 6704/16, dla obroży kocich 7283/18. Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu. Producent: Laboratorium DermaPharm Sp. z o.o., ul. Człuchowska 12a.



PRODUKT MIESIĄCA

KORONA NATURY - karmy dla gryzoni



Linia produktów dla gryzoni Korona Natury to kombinacja nieprzetworzonych, niebarwionych, niearomatyzowanych składników. Bez ulepszczy i wzmacniaczy smaków. Prosto z natury!

KARMY PODSTAWOWE



NOWOŚĆ SUSZONE ZIOŁA W MISECZKACH



KOLBATONY DLA GRYZONI

BEZ DODATKU
CUKRU!

NOWOŚĆ PRYSMAKI DLA GRYZONI W MISECZKACH



ALE ANIMALE

KONKURS

PARAGONOWY

DO WYGRANIA

PONAD 100 ZESTAWÓW PRODUKTOWYCH DLA PSÓW I KOTÓW

Więcej informacji na temat konkursu uzyskasz w sklepie,
na fanpejdżu oraz stronie www.aleanimale.pl.

1

**ZBIERAJ
PARAGONY**

od 15.IX do 31.X

2

**DOSTARCZ
DO SKLEPU**

paragony wraz z wypeł-
nionym formularzem
do 14 XI

3

**ODBIERZ
NAGRODE**

30.XI - ogłoszenie
wyników

¹ Frontline Combo Spot-on dla kotów. Frontline Combo Spot-on dla psów S. Frontline Combo Spot-on dla psów M. Frontline Combo Spot-on dla psów L. Frontline Combo Spot-on dla psów XL. PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: MERIAL, 29 avenue Tony Garnier, 69007 LYON, FRANCJA SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY PRODUKTU LECZNICZEGO Pipetka 0,5 ml zawiera Fipronil 50,00 mg, (S)-metopren 60,00 mg. Pipetka 0,67 ml zawiera Fipronil 67,00 mg, (S)-metopren 60,30 mg. Pipetka 1,34 ml zawiera Fipronil 134,00 mg, (S)-metopren 120,60 mg. Pipetka 2,68 ml zawiera Fipronil 268,00 mg, (S)-metopren 241,20 mg. Pipetka 4,02 ml zawiera Fipronil 402,00 mg, (S)-metopren 361,80 mg. WSKAZANIA Preparat jest przeznaczony dla kotów oraz psów: Do zwalczania inwazji wyklucznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami i/lub wszołami. Leczenie inwazji pcheł (Ctenocephalides spp.). Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie u kotów oraz 8 tygodni u psów. Preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie jajobójcze) oraz larw i poczwerek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj złożonych przez dorosłe pchły. Działanie to utrzymuje się przez okres 6 tygodni u kotów oraz 8 tygodni u psów. Leczenie inwazji kleszczy (Ixodes ricinus, Dermacentor reticulatus, Dermacentor variabilis, Rhipicephalus sanguineus). Działanie roztoczbójcze preparatu utrzymuje się do 2 tygodni u kotów oraz do 4 tygodni u psów po podaniu. Leczenie inwazji wszołoz (Felicola subrostratus, Trichodectes canis). Preparat może być wykorzystywany w ramach usuwania objawów klinicznych alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Preparat jest przeznaczony dla fretek: Do zwalczania inwazji wyklucznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami i/lub wszołami. Leczenie inwazji pcheł (Ctenocephalides spp.). Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie. Preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie jajobójcze) oraz larw i poczwerek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj złożonych przez dorosłe pchły. Eliminacja kleszczy (Ixodes ricinus). Jak wykazały dane doświadczalne działanie roztoczbójcze preparatu utrzymuje się przez 4 tygodnie po podaniu. PRZECIWWSKAZANIA Z uwagi na brak odpowiednich danych, nie należy stosować preparatu u szczeniąt i kociąt w wieku poniżej 8 tygodni i/lub u kociąt o masie ciała poniżej 1 kg. Nie należy stosować preparatu u fretek w wieku poniżej 6 miesięcy. Nie stosować u zwierząt chorych (np. choroby układowe, stany gorączkowe) lub w okresie rekonwalescencji. Nie stosować u królików, u których preparat może wywoływać działania niepożądane a nawet prowadzić do padnięć. Ze względu na brak właściwych badań nie zaleca się stosowania produktów u gatunków innych niż docelowe. Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

² FRONTLINE TRI-ACT SPOT-ON. NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO Frontline Tri-Act roztwór do nakrapiania dla psów 2-5kg. Frontline Tri-Act roztwór do nakrapiania dla psów 5-10 kg. Frontline Tri-Act roztwór do nakrapiania dla psów 10-20 kg. Frontline Tri-Act roztwór do nakrapiania dla psów 20-40kg. Frontline Tri-Act roztwór do nakrapiania dla psów 40-60kg. SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY: 1 ml roztworu zawiera: Fipronil – 67,6 mg, Permetryna – 504,8 mg POSTAC FARMACEUTYCZNA Roztwór do nakrapiania na skórę WSKAZANIA Leczenie i zapobieganie inwazjom pcheł i/lub kleszczy połączone z działaniem odstrasającym owady: moskity, kąsające muchówki i/lub komary. Pchły: Leczenie i zapobieganie inwazjom pcheł Ctenocephalides felis oraz zapobieganie inwazjom pcheł Ctenocephalides canis. Jedno podanie produktu zapobiega inwazjom pcheł przez 4 tygodnie. U zwierząt ze zdiagnozowanym alergicznym pchlim zapaleniem skóry produkt można wykorzystywać jako element terapii. Kleszcze: Leczenie i zapobieganie inwazjom kleszczy (Dermacentor reticulatus, Ixodes ricinus i Rhipicephalus sanguineus). Jedno podanie produktu eliminuje (Dermacentor reticulatus, Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus) i odstrasza kleszcze (Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus) przez 4 tygodnie po zabiegu oraz odstrasza Dermacentor reticulatus od 7 dnia do 4 tygodni po zabiegu. Komary i moskity: Odstrasza (zniechęca do pobierania pokarmu) moskity (Phlebotomus perniciosus) przez 3 tygodnie oraz komary (Culex pipiens, Aedes albopictus) przez 4 tygodnie. Eliminuje moskity (Phlebotomus perniciosus) i komary (Aedes albopictus) przez 3 tygodnie. Muchy: Odstrasza (zniechęca do pobierania pokarmu) i eliminuje muchy z rodzaju Stomoxys calcitrans przez 5 tygodni. PRZECIWWSKAZANIA Nie stosować u zwierząt chorych lub wracających do zdrowia. Stosować wyłącznie u psów. Nie stosować u kotów ani u królików ze względu na możliwość wystąpienia działań niepożądanych a nawet śmierci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub na dowolną substancję pomocniczą NAZWA I ADRES PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO MERIAL, 29 avenue Tony Garnier, 69007 LYON, FRANCJA ADRES PRZEDSTAWICIELA PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO Boehringer Ingelheim Sp. z o.o., ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa, tel. 22 699 06 99, fax 22 699 06 98 NUMER POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU 2459/15, 2460/15, 2461/15, 2462/15, 2463/15 PRODUKT LECZNICZY WYDANY BEZ PRZEPISU LEKARZA – OTC DATA AKUALIZACJI SKRÓCONEJ INFORMACJI O LEKU Luty 2017 Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

³ Fiprex® KOT; 52,5 mg/0,7 ml; Roztwór do nakrapiania dla kotów. Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnej: Fipronil 52,5 mg/0,7 ml. Wskazania lecznicze: Zwalczanie inwazji pcheł (Ctenocephalides spp.), kleszczy (Ixodes spp.) i wszy (Linognathus spp.) u kotów. Działanie zabezpieczające przed ponowną inwazją pcheł utrzymuje się przez okres 8 tygodni, a przed ponowną inwazją kleszczy przez okres 4 tygodni. Fiprex® można stosować jako leczenie wspomagające alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Przeciwwskazania: Nie stosować u kociąt poniżej 8 tygodnia życia i/lub ważących mniej niż 1 kg. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na związki fenylpiperazolu. Nie stosować u zwierząt chorych lub w okresie rekonwalescencji. Nie stosować u królików. Dawkowanie i droga(-i) podania: Preparat podawać zewnętrznie, bezpośrednio na skórę. 1 tubka 0,7 ml (KOT) zawierająca 52,5 mg fipronilu na kota. Fiprex® XL; 412,5 mg/5,5 ml; Roztwór do nakrapiania dla psów. Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnej: Fipronil 412,5 mg/5,5 ml Dawkowanie i droga(-i) podania: Preparat podawać zewnętrznie, bezpośrednio na skórę. 1 tubka 5,5 ml (XL) zawierająca 412,5 mg fipronilu na psa o masie od 40 do 55 kg. 2 tubki 5,5 ml (XL) na psa o masie powyżej 55 kg. Fiprex® L; 300 mg/4 ml; Roztwór do nakrapiania dla psów. Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnej: Fipronil 300 mg/4 ml Dawkowanie i droga(-i) podania: Preparat podawać zewnętrznie, bezpośrednio na skórę. 1 tubka 4 ml (L) zawierająca 300 mg fipronilu - na psa o masie od 20 kg 40 kg. Fiprex® M; 150 mg/2 ml; Roztwór do nakrapiania dla psów. Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnej: Fipronil 150 mg/2 ml Dawkowanie i droga(-i) podania: Preparat podawać zewnętrznie, bezpośrednio na skórę. 1 tubka 2 ml (M) zawierająca 150 mg fipronilu na psa o masie od 10 kg do 20 kg. Fiprex® S; 75 mg/1 ml; Roztwór do nakrapiania dla psów. Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnej: Fipronil 75 mg/1 ml Dawkowanie i droga(-i) podania: Preparat podawać zewnętrznie, bezpośrednio na skórę. 1 tubka 1 ml (S) zawierająca 75 mg fipronilu na psa o masie do 10 kg. Wskazania lecznicze dla wszystkich produktów dla psów: Zwalczanie inwazji pcheł (Ctenocephalides spp.), kleszczy (Ixodes spp.) i wszy (Linognathus spp.) u psów. Działanie zabezpieczające przed ponowną inwazją pcheł utrzymuje się przez okres 8 tygodni, a przed ponowną inwazją kleszczy przez okres 4 tygodni. Fiprex® można stosować jako leczenie wspomagające alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS). Przeciwwskazania dla wszystkich produktów dla psów: Nie stosować u szczeniąt poniżej 8 tygodnia życia i/lub ważących mniej niż 2 kg. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na związki fenylpiperazolu. Nie stosować u zwierząt chorych lub w okresie rekonwalescencji. Nie stosować u królików. PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z TREŚCIĄ ULOTKI DOŁĄCZONEJ DO OPAKOWANIA.

Promocje obowiązują od 015.09.2020 do 15.10.2020 lub do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy, mogą odbiegać od rzeczywistości. Ceny towarów są w PLN i zawierają podatek VAT. Promocje z gazetki nie łączą się z innymi promocjami, ani rabatami. Dostępny asortyment może się różnić w zależności od oferty sklepu. Wybrane produkty opatrzone oznaczeniem GRATIS sprzedawane są w cenie 0,02 PLN.

NASZE SKLEPY

RZESZÓW: MILLENIUM HALL, Al. Kopisto 1, 35-315 Rzeszów, rzeszow6@aleanimale.pl; BOCHNIA: Galeria RONDO, Ul. Partyzantów 2A, 32-700 Bochnia, bochnia4@aleanimale.pl; DĘBICA: Galeria DĘBICKA, Ks. Nosala 2, 39-200 Dębica, debica7@aleanimale.pl; MIKOŁÓW: Galeria PIK, Ul. Pszczyńska 16, 43-190 Mikołów, mikolow1@aleanimale.pl; SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE: Galeria ATRIUM, Ul. Jagiełły 4, 41-106 Siemianowice Śląskie, siemianowice3@aleanimale.pl; SOSNOWIEC: Ul. 1 Maja 21-23, 41-200 Sosnowiec, sosnowiec2@aleanimale.pl; KRAKÓW: Kaufland, Osiedle Komendantów 16a, 31-630 Kraków, krakow10@aleanimale.pl; STALOWA WOLA: Kaufland, Komisji Edukacji Narodowej 47, 37-450 Stalowa Wola, stalowawola9@aleanimale.pl; CHRZANÓW: Ul. Grunwaldzka 5, 32-500 Chrzanów, chrzanow11@aleanimale.pl; JAWORZNO: Ul. Sienkiewicza 10, 43-600 Jaworzno, jaworzno5@aleanimale.pl; DĄBROWA GÓRNICZA: ul. Królowej Jadwigi 20c/5, 41-300 Dąbrowa Górnicza, dabrowa8@aleanimale.pl; PSZCZYNA: Kaufland, ul. Broniewskiego 1A, 43-200 Pszczyzna, pszczyzna12@aleanimale.pl